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O`quvchilarda Astronomiya bilimlariga qiziqishning borligini taxmin qilishga asos 

bo`ladigan tashqi alomatlarni quyidagicha belgilash mumkin: 

O`quvchining Astronomiya faniga qiziqishi uni hech kim majbur qilmay turib, o`zining 

bo`sh vaqtini sarflab, shug’ullanishga moyilligi Astronomiyaga qiziquvchi o`quvchi hamma vaqt 

xam o`z qiziqishini namoyish qilavermaydi. Biror vaziyat sababli yoki boshqa qiziqishlar hukmiga 

berilib ketishi, bilimidagi kamchiliklari, o`qitish metodikasining yaxshi emasligi tufayli 

Astronomiyaga qiziquvchi o`quvchi bu fanga qisman qiziqadigan, hatto unga loqayd qaraydigan, 

uni o`rganishda katta muvaffaqiyatlarni qo`lga kiritishga intilmaydigan bo`lib qoladigan hollari 

ham uchraydi. 

Birinchidan, agar o`quvchining Astronomiya faniga qiziqishi orttirilsa, unda Astronomiya 

fani bilan shug’ullanishga moyillik uyg’otilsa, bunday o`quvchi mazkur sohada kutilmaganda, 

tezda jiddiy muvaffaqiyatlarni qo`lga kiritishi shubhasiz. Ikkinchidan, kam qiziquvchi o`quvchi 

ham Astronomiya fanidagi qiziqarli masalalarni yechishga, kuzatish tajribalarni bajarishga 

intilishi mumkin. Har qalay o`quvchilardagi Astronomiya faniga qiziqish o`qituvchining diqqat-

e`tiborini o`ziga tortishi uning faolligini kuchaytirish ustida ish olib borish kerak. 

Astronomiya fani ta`limida o`quv modulini o`zlashtirishning samaradorligi faqat undagi o`quv 

materialining tasvirlanish usuliga emas, o`qituvchi tomonidan topshiriqlar to`plamining qanchalik 

mahorat bilan ishlab chiqilishi va tuzilishiga bog’liq. Topshiriq istalgan o`quv predmeti 

mazmunining asosiy struktura birligi hisoblanadi. Topshiriq muammosi o`qitishda etarlicha 

munozarali muammo bo`lib, uning mohiyatini anglab etishga bag’ishlab ko`plab pedagogik va 

psixologik tadqiqotlar o`tkazilgan 

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati 

1.Muslimov N.A va boshqalar. Innovatsion ta’lim texnologiyalari. O‘quv metodik qo‘llanma. – 

T.: “Sano-standart”, 2015. – 208 b.  

2.Mirzaxmedov B., G‘ofurov N. va boshqalar. Fizika o‘qitish nazariyasi va metodikasi O’quv 

qo’llanma. Toshkent-2010  

3. Djoraev M. Fizika o‘qitish metodikasi. O’quv qo’llanma. Toshkent-2013  

4. Azizxodjaeva N.N. Pedagogik texnologiyalar va pedagogik mahorat. O’quv qo’llanma. 

Toshkent-2006 

 

FIZIKA FANI O‘QITUVCHILARINING KASBIY KOMPETENTLIGINI 

RIVOJLANTIRISHDA DASTURIY VOSITALARDAN FOYDALANISH 

Jamolova Shahlo Qobilovna 

Buxoro davlat pedagogika instituti 

Abdiyxamidova Soniya Jamshid qizi 

Buxoro davlat pedagogika instituti 

Kirish. Zamonaviy ta’lim tizimida o‘qituvchilarni professional rivojlantirish muhim 

ahamiyat kasb etadi. Ayniqsa, fizika fani o‘qituvchilari uchun zamonaviy dasturiy vositalardan 

foydalanish, ularning kasbiy kompetentligini oshirishda katta rol o‘ynaydi. Bugungi kunda ta’lim 

jarayonida texnologiyalarning rivojlanishi bilan, o‘qituvchilarni turli interfaol platformalar va 

dasturlar yordamida o‘quvchilarga ta’lim berishning yangi usullarini o‘rganishga imkon beradigan 

imkoniyatlar mavjud. Ushbu maqolada, bo‘lajak fizika o‘qituvchilarining kasbiy kompetentligini 

rivojlantirishda dasturiy vositalardan foydalanish imkoniyatlari ko‘rib chiqiladi. 

Fizika fani o‘qituvchilarining kasbiy kompetentligi 

  Fizika fani o‘qituvchilarining kasbiy kompetentligi — bu o‘qituvchining o‘z sohasidagi 

bilim va ko‘nikmalarni amalda qo‘llash, o‘quvchilarga ilmiy va amaliy bilimlarni yetkazish, 

innovatsion ta’lim metodologiyalarini qo‘llash qobiliyatidir. Kasbiy kompetentlikni rivojlantirish 

o‘qituvchilarni nafaqat o‘z bilimlarini yangilash, balki zamonaviy ta’lim texnologiyalaridan 

samarali foydalanishga ham yo‘naltiradi. 

Dasturiy vositalarning rolini ko‘rib chiqish 

Virtual Laboratoriyalar 
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Fizika o‘qituvchilarining kasbiy kompetentligini rivojlantirishda virtual laboratoriyalar 

muhim vosita hisoblanadi. Onlayn platformalar fizika tajribalarini interfaol tarzda o‘rganish 

imkonini beradi. Bu dasturlar orqali o‘qituvchilar murakkab fizik hodisalarni namoyish qilish va 

o‘quvchilarga ilgari tajriba qilishda qiyinchiliklarga duch keladigan mavzularni aniq tushuntirish 

imkoniga ega bo‘ladilar. 

Interaktiv ta’lim platformalari 

Bo‘lajak fizika o‘qituvchilariga ta’lim jarayonini tashkil etishda onlayn ta’lim 

platformalari yordam beradi. Bu platformalar o‘qituvchiga o‘quvchilar bilan doimiy aloqada 

bo‘lish, ularning bilimlarini baholash, testlar va topshiriqlar berish imkonini yaratadi. Dasturiy 

vositalar yordamida o‘qituvchilar o‘z ishlarini rejalashtirishi, ta’lim jarayonini ko‘rsatib berishi va 

o‘quvchilarning faoliyatini kuzatishi mumkin. 

Matematik va fizika modellari 

MATLAB, Mathematica kabi dasturlar fizika muammolarini yechish va nazariy 

tushunchalarni yanada chuqurroq tushunishga yordam beradi. Bo‘lajak o‘qituvchilar bu 

dasturlarni o‘qitishda qo‘llash orqali fizika bo‘yicha matematik modellashni o‘rganadilar va 

o‘quvchilarga murakkab tushunchalarni tushuntirishda yordam beradi. 

Gamifikatsiya va Interfaollik 

O‘qituvchilarning ta’lim jarayonini qiziqarli va samarali qilishda gamifikatsiya muhim 

vosita hisoblanadi. O‘quvchilarni o‘yinlar va interfaol vazifalar orqali fizika faniga jalb qilish, ular 

uchun qiziqarli va motivatsion ta’lim jarayonini yaratishga yordam beradi. Bu metod 

o‘qituvchilarga o‘quvchilarning o‘rganish jarayonini kuzatish va motivatsiya qilishda imkon 

beradi. 

Kasbiy kompetentlikni rivojlantirishda dasturiy vositalardan foydalanishning afzalliklari 

Effektiv ta’lim metodologiyalarini joriy etish: Dasturiy vositalar o‘qituvchilarga zamonaviy 

metodologiyalarni qo‘llashda yordam beradi, bu esa o‘quvchilarga yaxshiroq natijalar keltiradi. 

O‘quvchilarning bilimlarini baholash va kuzatish: Onlayn platformalar va interfaol vositalar 

yordamida o‘qituvchilar o‘quvchilarning bilim darajasini doimiy ravishda tekshirishi mumkin. 

O‘qituvchilarning o‘zini-o‘zi rivojlantirishi: Dasturiy vositalar orqali o‘qituvchilar o‘z bilim va 

ko‘nikmalarini yangilab boradilar va zamonaviy ta’lim texnologiyalaridan foydalanishni 

o‘rganadilar. 

Xulosa. Fizika fani o‘qituvchilarining kasbiy kompetentligini rivojlantirishda dasturiy 

vositalardan foydalanish imkoniyatlari keng. O‘qituvchilar uchun bu vositalar nafaqat o‘quvchilar 

bilan samarali aloqada bo‘lish, balki o‘z bilimlarini kengaytirish va yangilash imkonini ham 

yaratadi. Shu tariqa, bo‘lajak fizika o‘qituvchilari nafaqat o‘z bilimlarini rivojlantiradilar, balki 

o‘quvchilarga yanada sifatli va interfaol ta’lim berish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. 

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati 

1. Alikulov, S. S., Xusayinova, A. U. (2024). “Texnika oliy ta’lim muassasalarida fizika 

o‘qitishda dasturiy vositalardan foydalanish’’ maqolasi simulyatorlar va boshqa dasturiy 

vositalarning o‘quv jarayonidagi o‘rni va afzalliklarini tahlil qiladi.   

2. Umarov, R. (2023). “Texnologiya ta’limi o‘qituvchilarining kasbiy kompetentligini 

takomillashtirish bosqichlari” maqolasi o‘qituvchilarning kasbiy kompetentligini rivojlantirish 

bosqichlari va metodikalarini o‘rganadi.  

3. Inatov, A., Karshiboyev, Sh., Musakulov, Q., Eliboyev, S. (2023). “Talabalarning fizika 

fanidan mustaqil ta’limga oid kasbiy kompetentligini shakllantirishda raqamli texnologiyalardan 

foydalanish metodikasi” maqolasi raqamli texnologiyalar yordamida talabalarning mustaqil 

ishlash ko‘nikmalarini rivojlantirish usullarini ko‘rib chiqadi.  

4. Aminov, A. (2024). “Innovatsion ta'lim texnologiyalaridan foydalanib bo‘lajak fizika 

o‘qituvchilarining kasbiy kompetentligini rivojlantirish metodikasi”  maqolasi innovatsion ta'lim 

texnologiyalarini qo‘llash orqali o‘qituvchilarning kompetentligini oshirish usullarini tahlil qiladi.  
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